
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 31

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 12:05:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2017 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2017 14:00:00
Objeto: Aquisição de combustível do tipo gasolina comum para abastecimento dos veículos
pertencentes à Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo conforme quantidades e especificações
constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA e demais informações integrantes deste Edital.
Resumo: Aquisição de combustível do tipo gasolina comum para abastecimento dos veículos
pertencentes à Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo conforme quantidades e especificações
constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA e demais informações integrantes deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2017 00:00:00 Contrato Baixar

17/03/2017 00:00:00 Pregão Presencial - Ata da Sessão Baixar

10/03/2017 00:00:00 Pregão Presencial 02/2017 - Homologação Baixar

04/03/2017 00:00:00 Pregão Presencial - Retificação de Edital Baixar

17/02/2017 00:00:00 Pregão Presencial - Edital Completo Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171117_Contrato nº 01-2017 - Gasolina.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2017317_2017317_CCF17032017_00000.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/201744_2017322_CCF17032017_00001.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/201736_retificação edital 012017.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2017217_Edital Pregão 01-2017-gasolina final.pdf

